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CONDITIONS OF SALE.

I. The highest bidder to be the Buyer; and if any dispute
arise between two or more bidders, the Lot so in dispute
shall be immediately put up again and resold, subject to
the diseretion of the Auctioneer.

«l. No person to advance less than ls.; above Five Pounds,
fs., and so on in proportion.

I1 In the case of Lots upon which there is a reserve, the
Auctioneer shall have the right to bid on behalf of the
BSeller, and right is reserved on behalf of the Vendors to
bid by themselves or their Agents.

[V. The purchasers to give in their Names and Places of Abode,
and to pay down 5s. in the Pound, or more, in part of
payment, or the whole of the Purchase Money, if required;
in default of whieh. the Lot or Lots so purchased to be
amedintely put up again and resold.

Vv The Lots to be taken away and paid for, whether
genunine and authentic or not, with all faults and
errors of description, at the Buyer's expense and risk,
the day after the Sale . neither Messrs. Robinson,
Fisher & Harding nor the Sellers being responsible
for the correct deseription. genuineness, or authen-
ticity of, or any fault or defect in any Lot, and
making no warranty whatever.

V1. To prevent innecuraev in delivery, and inconvenience in
the settlement of the Purchases, no Lot ecan on any
account be removed during the time of S8ale: and the re-
mainder of the Purchase Money must absolutely be paid
on the delivery.

V1T.—Upon failure of complying with the above Conditions, the
Money deposited in part of pavment shall be forfeited:
all Lots uneleared within the time aforesaid shall be re-
sold by public or private Sale, and the deficieney (if any)
attending such re-sale shall be made good by the defaulter
at this Bale.

NOTE.—Mgessrs. RosixsoN, Fisaer & Harpixe will not be
responsible for any Lot that may be left either by Vendors or
Purchasers more than two days from the day of Sale, and any
Lot left after that time will be subject to a charge for warehouse

room of 1a. per Lot per day.
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Lot
140

141

142
145

144

143
146

147

148

157

158
159

16D

161

9

A Persian rug with red all over design, on black
ground, G6ft. 2in. x 4ft.

Another with centre medallion on shaded ground, 6it. 3in.
x 4ft. 2in.

Another with large cones and 4 borders, 8ft. 2in. x 3ft. Din.

A 4it. inlaid mahogany bureau bookease enclosed by 2 bev-
elled mirror doors, fitted small drawers and pigeon holes
and 5 drawers under

Five and 2 elbow Georgian mahogany chairs with loose
seats (a.1.)

A mahogany serpentine chest of 4 drawers and brush slide

An old English half-circular inlaid mahogany ecard table
with folding top, on tapered legs

An oxydized eclectrolier with glass drops fitted for electric
light

A Persian rug, light ground, all over design, 3 borders,
6ft. Sin. x 4ft. Sin.

An Oriental carpet, erimson ground with centre medallion,
11ft. 4in. x 9ft. (small hole in border)

A DBokhara carpet with 21 octagonal medallions, 10ft. lin.
x 8ft. Zin.

Another with 18 cctagonal medallions, 8ft. 9in. x 7ft.

A Persian rug with large shaped medallions, 8ft. Zin. x
5ft. Tin.

A William and Mary carved walnut chair with caned back
and stuffed seat, a Jacobean ditto and an ebonized ditto

A Persian rug, blue ground with 4 medallions, 8ft. x 4ft.
Gin., and a ditto camel rug

A pair of paintings, Sunrise, Scarborough and Whitby, W.
A, TnorxrLey, R.B.A.

A Persian carpet with numercus medallions and deep bor-
der, 9ft. x 5it. Gin.

A Persian rug, all over design with 4 narrow borders, 6ft.
x 4ft.

Two Persian rugs, 6ft. x 2ft. 10in. and 4ft. 4in. x 2ft. 9in.

An Indian carpet, crimson ground with deep blue border,
11ft. 3in. x 9t.

A 2ft. 9in. mahogany sofu table, fitbed 2 drawers, on end
standards with brass paw feet

A 2ft. Gin. walnut serpentine front chest of 4 drawers and
slide
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164
165

166

174
175
156

177

178
179
180
181
182
183

184
185
156

187

10

A 2ft. Gin. walput bureau bookease enclosed by 2 shaped
mirror doors, fall-front and 4 drawers under

A 4ft. mahogany pedestal writing table, fitted 9 drawers,
top lined leather

A Hamadan carpet, light ground, 10ft. 1lin. x 4ft. Sin.

A Melabir corridor rug, blue ground, 11ft. lin. x 5ft. 3in.

Two Shiraz rugs, red and blue designs, 4ft. lin. x 2ft. 9.
and 4ft. x 2ft. 9in.

A mahogauy Z-purt dining table on pillar supports with
brass feet and 1 extra leaf, 5ft. 3in. x 3it. Gin.

A mahogany circular library table, fitted 4 drawers, on pil-
lar and tripod

A 4ft. Bin. mahogany oval shaped table on tapered legs

A 3ft. 4in. mahogany bow-front chest of 5 drawers

A 3ft. Tin. mahogany bookease enclosed by a pair of glazed
doors with eupboard under, fitted 2 drawers

A Ferahan carpet, blue ground, all over design, 11ft.7in. x
4ft. 1lin.

Two Shiraz rugs, red and blue designs, 4ft. 2in. x 2ft. Gin.
and 3ft. 1lin. x 2ft. Gin,

Two similar rugs, 4ft. Sin. x 2ft. 5in. and 4it. x 2ft. Gin.

A ditto corvidor rug, 12ft. 9in. x Bft. Gin.

A pair of Bohemian glass vases, ruby and gold, with me-
dallion portraits of ludies

A set of 6 and 2 mahogany chairs of Hepplewhite design
with carved wheatear and arched backs, loose seats in
damask

Four needlework samplers

Five ditto

A light ground Chinese carpet, 10ft. x 8ft. Sin.

Two ditto rugs, 4ft. lin. x 2ft. 2in. x 4ft. 2in. x 2ft. 2in.

A Hamadan corvidor rug, 11ft. 2in. x 3ft. 2in.

A 2ft. mahogany bureau bookcase enclosed by o pair of
clazed doors, shaped interior and 4 drawers under

A mahogany spindle gallery coffee table on tripad

A 8ft. mahogany Chippendale design chest on stand

A mahogany B-part dining table on pillar and claw sup-
ports with 2 extra leaves, ft.x ft.

A mahogany 2-part ditto with 1 leaf, ft. x ft.
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188 A mahogany oval breakfast table on pillar and claw

189 A mahogany coffee table with piecrust border on pillar and
claw

190 A mahogany 2-flap table, inlaid for backgammon, on tap-
ered legs

191 Bix Georgian mahogany chairs in tapestry

192 A Sarabend carpet, 11ft. 5in. x 5ft. lin.

195 A Hamadan corridor rug, blue ground with green border,
Oft. 10in. x 5ft. lin.

194 A Sarouk rug, dark blue ground, 6ft. Tin. x 4ft. 3in.

195 A Git. Gin. walput Queen Anne design sideboard, fitted 2

drawers on cabriole legs

l@ A set of 8 and 2 ditto chairs on cabriole legs and stretche
loose seats in needlework

197 A ditto sofa table with streteher supports, fitted 2 drawers,
Sft. x 2ft.

198 A pair of walnut high back chairs on turned square legs
and shaped stretehers, covered in green holland

199 A 3ft. 5in. mahogany bow-front chest of 5 drawers, brass
ring handles

200 Another with narrow banded top

201 A 3ft. 9in. walnut kneehole pedestal writing desk, fitted 9
drawers and eupboard

202 A 2it. Gin. mahogany bureau bookease enclosed by 2 glazed
lattice doors, full-front and & drawers under

208 A pair of 24in. mahogany 3-tier open bookshelves, each
with drawer under

204 A Georgian mahogany sofa table, fitted 2 drawers, on pil-
lar and claw, 4ft. 4in. x 2f6. 3in.

205 A Sft. Oin. settee covered in tapestry and orange silk

206 A Veraghan carpet, blue ground, all over design, 12ft. 10in.

% Gft. Bin.
207 A Chinese carpet, light ground, blue border, 11ft. 9in, x
8it. 11in.

208 A Kazak rug, blue and red ground, 7ft. 9in. x 5ft.
200 A Melabir corridor rug, 12ft. 6in. x 3ft. 4in.
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211

212

132

At 3.30 p.m.

The Property of a Lady, and from varous sources.

JEWELLERY.

A brilliant crescent brooch

A dismond, gold and silver brooch, formed as a monkey
on the branch of a tree
A pair of diamond brooches with trefoil borders

SHEFFIED AND OTHER PLATED ARTICLES.

213

214

215

An 18in. BSheffield ecircular salver with gadroon bor-
der and paw feet

A pair of ditto eircular vegetable dishes, covers and han-
dles with gadroon borders and foliage

An egg frame with 4 cups, a preserve stand with 2 glass
jars, 6 liqueur glasses and holders in case and a butter
dish

A G-division toast rack. 2 flower vases, 4 chamber candle-
sticks (2 a.f.) and 8 items

A Sheftield waiter with moulded border, masks and
scrolls, on paw feet

A 24in. oval engraved 2-handled tea tray

A pair of Bheflield 8-light candelabra with reeded branches
and chased shel] and gadrooned borders, 22in. high

A pair of ditto

A Bhethield double dish stand, a ditto entree dish
and cover, a salver, a circular liner, a sauce boat and a
bottle holder

Twelve Georgian pistol handled knives with sabre blades
and 12 2-pronged forks in Sheraton mahogany knife box

A pair of Sheffield table candlesticks with chased shell
and scroll bases

A Bheffield coffee pot with gadrooned borders

A Sheflield ova] meat dish with gadroon border and a ditio
oblong warmer

A Sheffield oval 2-handled tea tray and a George IIT silver
cream ewer

A Sheffield tall 3-light candelabrum and a pair of Shefficld
3-light branches
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Lot
228

239

240

241

242

243

244

245

13

A set of 4 Sheflield entree dishes, covers and handles with
gadrooned borders

An oetagonal tea service—3 pieces

A pair of 3-light candelabra of Adam design with fluted
pillars and festooned bases

A partly fluted plated tea and coffee service—4 pieces, a
kettle, stand and lamp to mateh and a large 2-handled
oval tea tray—DMarriy & Ween

A BShefficld oval pierced eake basket with festoons
and rosettes

A Z-handled oblong tea tray with engraved centre and
agadrooned border—Mareix & WEesn, Princes Plate

A Sheflield oval soup turcen and cover, chased with
foliage and seroll borders

A pair of ditto oblong entree dishes, covers and handles
with gadroon borders

Twenty-four Georgian green handled table knives, 3 ditto
carvers and a carving fork

A pair of SBheflield 3-light candelabra with gadroon borders
on cireular bases

SILVER—at per oz.

oz. dwt.

A George IT tankard embossed with serolls and
flowers, London 1753, Richard Gurney & Co. 6 8

A 2-handled vase shaped eup and cover with beaded
borders, Vietorian exihr i 1o . i e ST

A George 111 wine funnel with gadroon border and
gshells, Lomdon 1819 . . . . . . . & 8B

Another, London 1827 Sl W Wicssan A SRR
A George 111 2-handled plain eup, London 1805 3 18

Six George III table forks and a sauce ladle, en-
graved with Prince of Wales’ feni:-herﬁ, and a

George III gravy spoon Sh G CHE B
Four ditto dessert spoons, 2 ditto and 2 tea spoons
engraved with the Prince of Wales” feathers 7 10

A Georgian King's pattern table service consisting
of 36 table forks, 30 table spoons, 12 dessert
forks, 28 tea spoons, 4 salt spoons and 5 mus-
tard spoons T T . 2719 0
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247
248

249

250

261

257

258

209

261

14

oz. dwt.

A pair of George 111 table candlesticks with eluster
columns and square bases with husk festoons,
London 1772, Thomas Wallis .

Two antique mounted mate pots .

A set of 4 William IV ecircular salt cellars w lth
gadroon borders, lions' masks and paw feet,
London 18385 A Itk Tl Sa) . Sl

A Russian nielloed cigarette case, 2 pique tortoise-
shell boxes, a small gilt vase, a gilt heart
shaped box and an oval ditto :

A George IT gilt engraved waiter, London 1751,
David Williams (8 ozs. 10 dwm.}, a wood bowl

with silver mounts and a horn cup with silver rim

Three George 11 escallop shells, London 1745-
1746, John Edwards L R s

A George III oval pierced eake basket, London 1780 &

A George II sauce boat with seroll handles and
shell feet, Aberdeen, circa 1750, Coline Allan

A pair of gilt candlesticks of William and Mary
design with spiral pillars and dome shaped bases,
by LAMBERT

A George T11 skewer, Imndﬁn 1813

A plain 2-handled eup with moulded bands

A George I1T 2-handled engraved cup and cover
with military trophies and foliage, London 1797

A pair of George 11T table candlesticks, Sheffield
1813 COU -l e - R

A SILVER MODEL OF a NEF, with embossed lmll
formed as a sea monster (about 105 ozs.)

A set of 4 table eandlesticks with engine turned
columns on step bases, in case

A George ITI sugar nippers and a George ITT owval
nutmeg grater :

A Norwegian heart shaped bm a sugar server, a
mounted horn beaker and 6 p!ﬂtrl}d tea spoons

FINIS.

'NO TRANSFERS.
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MESSRS.

Robinson, Fisher & Harding’s
SCALE OF CHARGES.

SALES BY AUCTION AT
WILLIS'S ROOMS, KING STREET, ST. JAMES'S, S\W.1

PICTURES, DECORATIVE FURNITURE
AND CHINA, PLATE, JEWELLERY, &c.

On Lots Sold: 10 per cent. Commission.

On Lots Unsold: 2% per cent on the

Reserve Prices.

Mo Lot Sold or bought in charged less than 55

The above includes all Auction Expenses except Removals.

Owners should attend to their own Insurances or give instructions

on the subject.

Lower Rates can be quoted for Propertv of Special Value. Sales
at Private Residences in town or country, Inventories and

Valuations.

Telephone—WHITEHALL 4725 (2 lines)



ROBINSON, FISHER & HARDING

Auctioneers
(Evtablished 1830)
HOLD WEEKLY SALES AT

WILLIS'S ROOMS

KING S TREET

ST. JAMES'S S.W.I

PICTURES PLATE
ENGRAVINGS JEWELLERY

ANTIQUE AND MODERN
FURNITURE

PORCELAIN

Advice giwven in Touwn or Country

SALES AT PRIVATE HOUSES

VALUATIONS

Talaphona— 4726 Whitahall (2 linas)
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